
\ PkOCOIAbil DE DE9010110 PRODUCINO 
RGRARIO RURAL 	

U • ORO RIVI 

UNIDAD DE TEC)10LOGIAS DE 
LA 

94FORIAACION 

0 6 FEB 2019 

RE C11311)0 
REO. N'............. 

POR" ----------- 
145AA' 

......................... ... 
--, 

gy.1CA DEL 
oz.,

'R" 	
F 

 

RESOLUCION DIRECTORAL EJECUTIVA 
N° 020 -2019-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE 

Lima, 	0 4 FEB. 2019 

VISTO: 

La Carta de Renuncia de fecha 30 de enero de 2019, del Sub Director de la Unidad 
de Abastecimiento y Patrimonio de la Oficina de Administración del Programa de Desarrollo 
Productivo Agrario Rural — AGRO RURAL del Ministerio de Agricultura y Riego, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Directoral Ejecutiva N° 452-2018-MINAGRI-DVDIAR-AGRO 
RURAL-DE de fecha 30 de octubre de 2018, se designó al CPC. Danny Atilio Gonzales Esparta, 
en el cargo de Sub Director de la Unidad de Abastecimiento y Patrimonio de la Oficina de 
Administración del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural — AGRO RURAL del 
Ministerio de Agricultura y Riego; 

Que, el citado funcionario ha presentado renuncia al cargo que venía desempeñando; 
por lo que corresponde aceptarla, y designar a su Titular; 

Que, de conformidad con lo establecido en la Ley N° 27594, Ley que regula la 
participación del Poder Ejecutivo en el Nombramiento y Designación de Funcionarios Públicos, y 
en uso de las atribuciones conferidas en el Manual de Operaciones, aprobado mediante 
Resolución Ministerial N° 0015-2015-MINAGRI; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- ACEPTAR, a partir de la fecha, la renuncia efectuada por el CPC. Danny 
Atilio Gonzales Esparta, al cargo de Sub Director de la Unidad de Abastecimiento y Patrimonio 
de la Oficina de Administración del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural — AGRO 
RURAL del Ministerio de Agricultura y Riego, dándosele las gracias por los servicios prestados. 

Artículo 2.- DESIGNAR a partir de la fecha, a la Licenciada en Administración MÓNICA 
LIZBETH FONSECA BLANCO en el cargo de Sub Directora de la Unidad de Abastecimiento y 
Patrimonio del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural — AGRO RURAL del Ministerio de 
Agricultura y Riego, cargo considerado de confianza. 

Artículo 3.- DISPONER la publicación de la presente resolución en el Diario Oficial "El 
Peruano" y en el Portal Electrónico del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural — AGRO 
RURAL (www.acirorural.gob.pe). 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 


	Page 1

